Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

Nabídková cena celkem 4 436 866,45 Kč bez DPH.

Požadavky na SOJ:

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Číslo telefonu:

……………………………………………….
(titul, jméno a příjmení, razítko, podpis)

Nabídková cena celkem 5 368 608,40 Kč s DPH.

(slovy: pět milionů tři sta šedesát osm tisíc šest set osm korun českých čtyřicet haléřů).
Celková nabídková cena bez DPH činí 4 436 866,45 Kč, sazba DPH 21 % činí 931 741,95 Kč.

Poskytovatel zahájí poskytování služby po písemném potvrzení Výzvy k CO a ukončí do 30.4.2026.

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.

[...]

Počet Cena celkem
Jednotková cena jednotek | (bez DPH)Stručný popis

Nabídková cena celkem 4 436 866,45 Kč bez DPH.

Požadavky na SOJ:

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SO: a

Číslo telefonu:

(titul, jméno a příjmení, razítko, podpis)

Nabídková cena celkem 5 368 608,40 Kč s DPH.

(slovy: pět milionů tři sta šedesát osm tisíc šest set osm korun českých čtyřicet haléřů).
Celková nabídková cena bez DPH činí 4 436 866,45 Kč, sazba DPH 21 % činí 931 741,95 Kč.

Poskytovatel zahájí poskytování služby po písemném potvrzení Výzvy k CO a ukončí do 30.4.2026.

Elektronický po 2025